
 
 

Asseco Solutions, a.s. 
Tel: +420 224 104 111 
E-mail: info-CZ@assecosol.com 
assecosolutions.com 

Referenční list 
FIDE, s. r. o.  
 
FIDE je výrobní společností v oblasti dámské hygieny, která na mezinárodních 

trzích působí již od roku 1994. Hlavní oblast aktivit představuje výroba 

menstruačních vložek v celé šíři současného sortimentu doprovázená vatovým 

programem.  

 

 

 

V oblasti menstruačních vložek vlastní 3 své 

značky – Micci, Oasis, Carin. Od roku 1995 

společnost FIDE zapojila do svého programu 

výrobu privátních značek a v současné době 

dodává privátní značky pro více než 100 

obchodních partnerů nejen ze zemí EU. Své 

výrobky vyváží do více než 40 zemí celého 

světa. Veškerá výroba je zde realizována tzv. 

bez dotyku lidské ruky a podléhá přísným 

hygienickým předpisům. Velká pozornost je 

věnována kvalitě vstupních surovin, jejich 

vlastnostem, mikrobiologické čistotě, 

dodržování všech deklarovaných vlastností a v 

neposlední řadě i technologickému pokroku.

Přínosy získané implementací řešení HELIOS Orange: 

 Přehledné sledování pohybů obalů. 

 Výrobní procesy kompletně pod kontrolou v jednom informačním systému. 

 

WWW adresa: www.fide.cz 
Obor činnosti: Výroba 
Typ činnosti: Výroba hygienických 

potřeb 
Město/obec: Brtnice 

Implementace: 
Partner HELIOS Orange: 

2016 
PC HELP, a. s. 

Počet uživatelů: 11 
Ostrý provoz od: 05/2016 

Počet zaměstnanců: 25–49 
  

 



 
 

Asseco Solutions, a.s. 
Tel: +420 224 104 111 
E-mail: info-CZ@assecosol.com 
assecosolutions.com 

 Evidence prodávaného zboží na paletách a tisk SSCC kódu. 

 Umožnění definice výrobků, které se vyrábí v několika modifikacích např. v různých barvách. 

 

Procesy využívané IS: 

 Jádro 

 Nástroje přizpůsobení 

 Účetnictví 

 Banka 

 Pokladna 

 Majetek 

 Finanční analýza a plánování 

 Sklady 

 Nabídky, objednávky a rezervace 

 Fakturace 

 Intrastat 

 Zakázky 

 Mzdy 

 Personalistika 

 Technická příprava výroby 

 Řízení výroby 

 Obalová konta 

 

 

 


